Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajenskie na 2011 r.

ZAtACZNIK NR 1
do Uchwaty Nr 1X/50/2011 Rady Gminy
Miasteczko Krajeriskie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzien:21-06-11

Stan na dzien:29-06-11

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

B, T
Forozumiej

nia

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone-

Porozumie

nia

Ogoétem

010

Rolnictwo i
fowiectwo

5720 805,00

86 790,00

0,00

5 807 595,00

5789 305,00

01095

Pozostata
dziatalno$¢

3 000,00

86 790,00

89790,00

86 790,00

0,00

5876 095,00

68 500,00

0,00

0,00

68 500,00

71500,00 86 790,00

0,00

158 290,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z
tytutu pomocy
finansowej
udzielanej
migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00

~ 68 500,00

0,00

" 68 500,00

0,00

0,00

68 500,00

68500,00| 68 500,00

0,00

0,00

68 500,00

dotacja celowa
na
wspffinansowanie
projektu
"Spotkania pod
bukiem” w
Grabéwnie.

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

dotacja celowa
na
wspolfinansowani

e
projektu-"Grabion|
nana
europejskim
szlaku
rowerowym"

0,00

0,00

28 500,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

28 500,00

020

Lesnictwo

6 146,00

0,00

0,00

6 146,00

6 384,00

0,00

0,00

6 384,00

238,00

0,00

0,00

238,00

02095

Pozostata
dziatalno$c

6 146,00

0,00

0,00

6 146,00

6 384,00

0,00

0,00

6 384,00

238,00

0,00

0,00

0840

Wplywy ze
sprzedazy
wyrobow

6 146,00

0,00

6 146,00

6 384,00

0,00

6384,00

238,00

0,00

0,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Stan na dzien:21-06-11

Stan na dzien:29-06-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

orozumie|

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie]

nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

orozumie|

nia

Ogodtem

600

Transport i
tacznosé

0,00

0,00

0,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

60016

Drogi publiczne
gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

6300

Dotacja celowa
otrzymana z
tytutu pomocy
finansowej
udzielanej
migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

73500,00

0,00

0,00

79 500,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

dotacja celowa
na
dofinansowanie
budowy
(przebudowy)
drog
dojazdowych do
gruntéw rolnych
obreb
Arentowo.Wolsko|

0,00

0,00

0,00

0,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

79 500,00

0,00

0,00

79 500,00

750

Administracja
publiczna

800 045,00

47 876,00

0,00

847 921,00

75023

Urzedy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu’

~799 028,00

0,00

0,00

799 028,00

806 005,00

47 876,00

0,00

853 881,00

|~ 804 988,00

0,00

0,00

B804 988,00 |

5960,00

0,00

0,00

5 960,00

5 960,00

0,00

0,00

5960,00|

Strona: 2







Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:21-06-11

Stan na dzien:29-06-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

orozumie|

nia

Ogdtem

Wiasne

Zlecone

orozumie|

Ogétem

Wiasne

Zlecone Hla

orozumie|

Ogébtem

0970

Wplywy z
réznych
dochodéw

797 028,00

0,00

0,00

797 028,00

802 988,00

0,00

0,00

802 988,00

5 960,00

0,00 0,00

5 960,00

odszkodowanie
za szkode -
zalanie
pomieszczen w
Urzedzie Gminy

2 182,00

0,00

0,00

2 182,00

2 182,00

0,00

0,00

2 182,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Refundacja
(wynagrodzenia i
Zus
pracownikow
robét publicznych
) z Urzedu Pracy
za grudzien 2010
r.

9 607,00

0,00

0,00

9 607,00

15 567,00

0,00

0,00

15 567,00

5 960,00

0,00 0,00

5 960,00

zwrot kosztow
sadowych,
zaliczki
egzekucyjnej

1 793,00

0,00

0,00

1 793,00

1793,00

0,00

0,00

1793,00

0,00

0,00 0,00

0,00

zwrot podatku
Vat z lat
ubiegtych(zadani
e

inwestycyjne-"Oc
hrona wod zlewni
rzeki Notec -
aglomeracja
Miasteczko
Krajenskie")

783 446,00

0,00

0,00

783 446,00

783 446,00

0,00

0,00

783 446,00

0,00

0,00 0,00

0,00

756

Dochody od
oséb prawnych,
od os6b
fizycznych i od
innych
jednostek
nieposiadajacyc
h osobowosci
prawnej oraz
wydatki
zwiazane z ich
poborem

2065 871,00

0,00

0,00

2 065 871,00

2079 411,00

0,00

0,00

2079 411,00

13 540,00

0,00 0,00

13 540,00

75615

Strona: 3

Wplywy z
podatku rolnego,
podatku lesnego,
podatku od
czynnosci

cywilnoprawnych|

448 651,00

0,00

0,00

448 651,00

452 861,00

0,00

0,00

452 861,00

4210,00

0,00 0,00

4 210,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzien:21-06-11

Stan na dzien:29-06-11

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

orozumie
nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone hia

orozumie]

Ogédtem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|

nia

Ogotem

0320

podatkow i optat
lokalnych od
o0s6b prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych
Podatek rolny

6 376,00

0,00

= 0,00

6 376,00

10 586,00

0,00

10 586,00

4 210,00

0,00

0,00

¥ 4210,00

75616

Whplywy z
podatku rolnego,
podatku lesnego,
podatku od
spadkow i
darowizn,
podatku od
czynnosci
cywilno-prawnych
oraz podatkow i
optat lokalnych
od oséb
fizycznych

684 438,00

0,00

0,00

684 438,00

0320
0340

Podatek rolny

217 238,00

0,00

217 238,00]

693 768,00

0,00

693 768,00

9 330,00

0,00

0,00

9 330,00

273028,00

0,00 0,00

213 028,00

-4 210,00

0,00

Podatek od
Srodkow
transportowych

45 000,00

0,00

45 000,00

58 540,00

0,00 0,00

58 540,00

13 540,00

0,00|

0,00

0,00

—4210,00
~13'540,00

801

Oswiata i
wychowanie

126 947,00

0,00

126 947,00

126 999,00

0,00 0,00

126 999,00

80101

Szkoly

podstawowe

0,00

0,00

0,00

16 999,00

0,00 0,00

76 999,00 |

52,00

0,00

52,00

16 999,00

0,00

0,00

76 999,00

Strona: 4

0750

Dochody z najmu
i dzierzawy
skladnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00 0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0840

Wplywy ze
sprzedazy

wyrobow

0,00

0,00

0,00

0,00

52,00

0,00 0,00

52,00

52,00

0,00

52,00




Stan na dzien:21-06-11 Stan na dzien:29-06-11 Zmiana

Dziat | Rozdziat| Paragraf| Tresc T
- Wiasne Zlecone on;z':mie. Ogdtem Wiasne Zlecone 0"35:"“9 Ogdtem Wiasne Zlecone or?‘?:mle Ogétem
0970 Wplywy z 0,00 0,00 0,00 0,00 1947,00 0,00 0,00 1947,00 1947,00 0,00 0,00 1 947,00
réznych
dochodéw
80114 Zespoly obstugi 16 947,00 0,00 0,00 16 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 947,00 0,00 0,00 -16 947,00
ekonomiczno-ad
* ministracyjnej
szkot

0750 Dochody z najmu 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 -15000,00
i dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz
innych umoéw o
podobnym
charakterze
0970 Wplywy z 1947,00 0,00 0,00 1947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1947,00 0,00 0,00 -1 947,00
réznych
dochodow
odszkodowanie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00
PZU- monitoring
Odszkodowanie 947,00 0,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,00 0,00 0,00 -947,00
PZU za budynek
szkolny

Razem 13 746 040,00 1122875,00 3 000,00 14 871 915,00 13 913 830,00 1122875,00 3 000,00 15 039 705,00 167 790,00 0,00 0,00 167 790,00

Przewodniczacy Rady
[ ]

| - |
Y WAL

Strona: 5 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




